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
rapprochez-vous de la chambre des 
notaires de votre département.

 Des accords qui ont les effets 
d’un jugement

 La loi du 22 décembre 2021 pour la 
confi ance dans l’institution judi-
ciaire confère la force exécutoire 
aux accords de médiation ou de 
conciliation lorsqu’ils sont signés 
par les avocats de toutes les parties.

Mon notaire m’a dit - Règlement des litiges

Voisinage, prestation d’un artisan, achat chez un commerçant… autant de situations 
qui peuvent être sources de mécontentement et de tensions. Et si la solution était dans
le dialogue ! Avant d’en arriver au procès, optez pour la conciliation et la médiation. 
 Marie-Christine Ménoire

La solution sans procès
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Périgueux et Agglomération
Se

ct
eu

r
1 clic sur

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43    

PERIGUEUX �171 200 € 
160 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 7 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 75 m2

Au 2nd étage d'une pte copropriété, 
appt T3 avec balcon, de 75 m2, très 
lumineux, compr 2 ch, cuis, séj don-
nant sur un balcon avec vue sur un 
pt square arboré. dble gge avec cave. 
Jardin accessible aux coproprié-
taires. Copropriété de 8 lots, 280 € de 
charges annuelles. Ré f 24001//512

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

PERIGUEUX �339 200 € 
320 000 € + honoraires : 19 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
197 m2 • Terrain 1000 m2

Maison d'architecte, édifiée en 1979, 
d'env 197 m2, en rdc sur demi s/sol + 
1 étage, avec jardin d'env 800 m2 tout 
autour + 1 piscine. Rafraichissement 
à prévoir. Réserve de droit d'usage 
et d'hab au profit de la venderesse. 
Ré f 24001/VENT/505

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 19

PERIGUEUX �326 480 € 
308 000 € + honoraires : 18 480 € 
soit 6 % charge acquéreur
Immeuble • 292 m2 • Terrain 307 m2

En plein centre ville, immeuble de rap-
port en rdc sur cave + 3 niveaux d'hab. 
Rdc compr 1 local de bureau loué, 1er 
étage T3 libre, 2e étage T2 loué et troi-
sième étage T3 loué. Jardin sur l'arr 
Ré f 24001/VENT/115

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 61

ANTONNE ET TRIGONANT
183 000 € 
171 028 € + honoraires : 11 972 € 
soit 7 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Ensemble immobilier situé en plein 
bourg, à la sortie de Périgueux et de 
la RN 21, compr un terrain à lotir de 
0ha56a39ca ainsi qu'une ancienne 
maison d'hab et ses dépend à restau-
rer entièrement. Ré f 24001/553

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 73 JOURS



35Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Annonces immobilières de notaires Périgord Vert
Secteur

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

LA JEMAYE PONTEYRAUD
139 100 € 
130 000 € + honoraires : 9 100 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
86 m2 • Terrain 590 m2

Dans joli hameau, au calme, maison 
ancienne indiv en pierre en partie rénovée 
1 ch, av grange accolée + 30 m2 à l'étage 
à rénover. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard: 
772 à 1044 € (base 2021) Ré f 077/1077

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

LA ROCHEBEAUCOURT 
ET ARGENTINE
149 000 € 
139 252 € + honoraires : 9 748 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
94 m2 • Terrain 882 m2

Maison ancienne en pierre av séj, cuis, 
3 ch, local d'activité 53 m2, grange 
140 m2, cour, terrasse et jardin av 
accès rivière. Ré f 077/1366

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 9

ST AULAYE PUYMANGOU
192 600 € 
180 000 € + honoraires : 12 600 € 
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
romain.vignau@notaires.fr



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

BORDEAUX
585 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 107 m2

BASTIDE - Sur les quais Face place de la Bourse, à 100m 
env du pont de Pierre, Proche transports en commun, piste 
cyclable devant l 'immeuble avec accès au paséo local autour 
des ponts du centre de Bordeaux. Dans un immeuble, bel 
appt T4 spacieux, rénové avec vue latérale sur Garonne au 1er 
étage : séj, cuis équipée, 3 ch, sdb, sde, 2 wc. Copropriété de 
41 lots, 1500 € de charges annuelles. Ré f 011/986

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 25

PESSAC � 585 200 € 
560 000 € + honoraires : 25 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 2300 m2

HAUT LEVEQUE - Proche Haut Lévéque Sur 2300 m2 env 
de terrain arboré Maison de ppied de 137 m2 env: wc, cuis 
aménagée, séj avec chem, 4 ch, sdb, sde et cellier. Un gge 
attenant. Maison en BE général. Ré f 011/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 9

SANGUINET (40) � 318 725 € 
305 000 € + honoraires : 13 725 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 524 m2

Charmante pte maison rénovée assez proche du lac, 
élevée d'un rdc compr: entrée, salle d'eau, wc, cuis amé-
nagée, salon séj, bureau et une ch avec placard. Cellier 
Terrasse couverte Abri de jardin bois et jardin. pkg poss 
de rentrer les véh sur le terrain Ré f 011/985

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	595.64	35.83

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
05 56 52 76 80  
ou 07 88 56 19 45  

G

GRADIGNAN � 235 000 € 
226 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,98 % charge acquéreur

MERIGNAC � 630 000 € 
600 000 € + honoraires : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 3 pièces • 74 m2

Au coeur des universités et de toutes commodités, appartement au rdc d'une 
résidence sécurisée d'une superficie de 73,96 m2 Loi Carrez : entrée, salon-
séjour donnant sur loggia, cuisine, salle d'eau, 2 chambres, chauffage gaz 
collectif. Emplacement de qualité. Copropriété de 117 lots, 1923 € de charges 
annuelles. Ré f 11610/243

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 43

Maison • 6 pièces • 170 m2 • Terrain 737 m2

Dans un quartier calme et à 2 pas du centre ville, maison avec travaux d'une 
surface de 170 m2 hab env : salon séj, pce à vivre, cuis, arr cuis, wc, 3 ch, sdb, 
sde et en sous sol: coin chaufferie, pce à vivre, gge, chauf fuel, le tout sur une 
parcelle de 737 m2 de terrain env. nbreuses possibilités. Ré f 11610/241

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 37

MARTIGNAS SUR JALLE (33127)
Maître MISIASZEK Tamara
Me Tamara MISIASZEK
70 avenue du Colonel Pierre Bourgoin - Tél. 05 56 94 24 65
etude.33186@notaires.fr

MARTILLAC (33650)

SELURL Offi  ce notarial FOULON-BENSAID
Me Soraya FOULON-BENSAID
2 chemin de la Canave 
Tél. 05 64 10 07 75
soraya.foulon-bensaid@notaires.fr

MERIGNAC (33700)
SCP THOUANEL et BEFVE-CARTIER
Me Cédric THOUANEL, Me Anne BEFVE-CARTIER
11 avenue du Maréchal Leclerc 
Tél. 05 56 97 58 51
etude-cartier-thouanel-befvecartier-merignac.notaires.fr/
a.befvecartier@notaires.fr
SELARL CHAPPERT Caroline 
et HANUS Bertrand
Me Caroline CHAPPERT, Me Bertrand HANUS
3 Place Jean Jaurès 
Tél. 05 56 28 24 60
offi ce.ch@notaires.fr
SELASU LIBERATORE Jean-Baptiste
Me Jean-Baptiste LIBERATORE
20 rue Jacques Prévert - Le Béryl 2B - Tél. 05 64 10 04 90
jb.liberatore@notaires.fr
SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
Me Jean LOURAU, Me Claude FONTANILLE, Me Jean-Raynald ENAULT, 
Me Hélène LAMAISON
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
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE, 
PUIGCERCOS et BUGEAUD P
Me Raoul ORSONI, Me Céline LAGARDE, Me Anne PUIGCERCOS, 
Me Pascale BUGEAUD
230 rue Peydavant - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr

TARGON (33760)

SCP LAVEIX, DECHE et ROULIERE
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69
c.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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BORDEAUX � 600 000 € 
577 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 103 m2

SAINT SEURIN/FONDAUDÈGE - Dans rue calme, 
Échoppe dble en R+1 élevée sur cave. Rdc : dble pce 
de vie donnant sur jardin intime d'env 65m2, sans vis 
à vis, wc, coin biblio/véranda, cuis. A l'étage, 2 ch, sde, 
une pce à aménager et combles. Travaux de rénova-
tion à prévoir. Ré f 144/505

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 72

EYSINES � 430 500 € 
410 000 € + honoraires : 20 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 799 m2

''LA FORÊT'' - A prox de l'avenue de l'hippodrome, intra 
rocade dans envirt calme, maison de ppied, sur par-
celle de 799m2. Séj dble, cuis, 3 ch, dressing, cellier et 
gge. En fond de parcelle une dépend. Maison en BE, 
cuis et sdb à remettre au gout du jour. Ré f 144/492

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 40

LE BOUSCAT � 438 900 € 
420 000 € + honoraires : 18 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 61 m2 • Terrain 400 m2

Maison en pierre de ppied à rénover et redistribuer : 
séj, sàm, 2 ch, sde et cuis donnant sur jardin. La par-
celle d'une contenance de 400m2 inclut un gge atte-
nant et un jardin sur l'arr avec dépend maçonnée. 
Beau potentiel Ré f 144/506

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 569	 42

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

PESSAC
738 400 € 
710 000 € + honoraires : 28 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 114 m2 • Terrain 482 m2

LES MUSICIENS - PESSAC LES MUSICIENS 
jolie maison des années 30 en bon état 
compr séjour cuis 2 chambres bureau salle 
de bains buanderie dépendance et piscine 
Ré f 013/253

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 46

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30 
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Secteur

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 
 

BORDEAUX � 218 400 € 
208 000 €  + honoraires : 10 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 56 m2

MÉRIADECK - Au 4e étage d'une résidence 
de bon standing avec ascenseurs. Agréable 
appt type 2, très fonctionnel, compr : 
buand, sdb, wc, séjour sur balcon, cuisine et 
chambre. Les volumes et la circulation sont 
plaisants, les espaces de rangement nom-
breux, cellier en ssol. Copropriété de 79 lots, 
1236 € de charges annuelles. Ré f 007/506

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

BORDEAUX � 346 500 € 
330 000 €  + honoraires : 16 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 85 m2

Au 4e étage d'une résidence avec ascen-
seur et parking sécurisé, bel apparte-
ment, très lumineux avec vaste séjour 
et cuisine ouverte. Il comprend deux 
chambres, une salle d'eau, un wc séparé. 
Un cellier au dernier étage complète cette 
offre Copropriété de 70 lots, 1764 € de 
charges annuelles. Ré f 007/479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 10

EYSINES � 249 000 € 
237 000 €  + honoraires : 12 000 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 67 m2

Ds un immeuble datant de 2003, bel appt 
T3 au 2e et dernier étage av balcon et pkg : 
entrée av placds, séj traversant prolongé 
par un balcon, cuis équip, 2 ch, sdb et wc. 
Appt en exc état, fonctionnel, lumineux av 
pkg sécurisé. Ces frais importants seront 
assumés par le vendeur. Copropriété de 
38 lots, 1080 € de charges annuelles. 
Ré f 007/486

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

BORDEAUX � 336 000 € 
320 000 €  + honoraires : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Jolie maison de ville en 
pierre, sans jardin, élevée sur cave, avec 
étage. Rdc : séj et cuis ouverte, l'ensemble 
représentant 26m2, chem, buand/cellier. 
Au ssol, un ensemble de 3 caves sur chape 
offre de nbreux rangts. A l'étage : sdb, pte 
ch et une ch plus vaste permettant un 
espace bureau ou dressing. Ré f 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 72

BORDEAUX � 894 000 € 
860 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
215 m2 • Terrain 663 m2

CAUDERAN - Proximité golf Dans un environ-
nement calme, vaste maison familiale compr 
: séj de plus de 50 m2 ouvert sur terrasse 
et jardin verdoyant. Rdc : cuis, buand, 2 ch 
et sde. A l'étage, 5 ch, 2 sdb et wc. Maison 
confortable et spacieuse nécessitant une 
remise au goût du jour. Ré f 007/498

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 45

CENON � 475 000 € 
452 400 €  + honoraires : 22 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
185 m2 • Terrain 725 m2

CENON PLAISANCE - Ds un envirt arboré, 
mitoyenne d'un côté, en R+1. Rdc : séj dble 
av chem, cuis, cellier, buand et un bur, 2 ch et 
sdb. Etage : 3 ch et sde. Gge d'env 25m2. Cette 
maison nécessite des travaux de rénovation. 
Le tt sur parcelle 725m2. Le jardin présente 2 
accès distincts dt un av portail motorisé, idéal 
pour une profession libérale Ré f 007/505

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 45.3

PESSAC � 1 560 000 € 
1 510 000 €  + honoraires : 50 000 € 
soit 3,31 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
210 m2 • Terrain 1800 m2

CENTRE INTRA ROCADE Rare dans sec-
teur prisé de Pessac, à 6 min à pied du 
centre bourg, maison en pierre de type 
Arcachonnaise de 1890 avec dépend, 
d'une superficie de 210 m2, au calme 
et sans vis à vis sur parcelle partiel-
lement paysagée et constructible de 
près de 1800 m2. Résidence familiale 
ou pied à terre de charme, elle se situe 
au centre de toutes les commodités. 
Rdc: open space de 95 m2 lumineux 
et traversant compr séj avec chem sur 
cuis A/E, véranda et une arr cuis. Une ch 
avec sde et un wc. Etage: suite paren-
tale avec sdb, wc et dressing, 2 ch, 
2nde sdb avec wc et buand. La dépend 
enfin comprend un studio climatisé 
aménagé avec sde, wc et kitch et gge. 
Ré f 007/502

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 11

ST EMILION 262 500 € 
250 000 €  + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 177 m2

Maison pierre avec vue sur vallon d'une 
superficie de 177m2 hab et grenier 
aménageable de 34m2. Au rdc, séj, cuis, 
cellier, chaufferie, gde ch avec point 
d'eau. Au 1er étage, 3 ch, sde et wc. 
Au 2e étage un grenier aménageable. 
Ré f 007/469
    DPE
 vierge

MONTCARET (24) �884 000 € 
850 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces
200 m2 • Terrain 210000 m2

A 15 km à l'est de Saint Émilion, Ds cadre 
privilégié, magnifique propriété en pierre sur 
domaine d'env 21 ha compr terres agricoles, 
bois, étang et truffière. Grenier permettant 
quasiment de doubler la surface hab, annexe 
d'env 50m2 de ppied déjà hab, dépend du XVII° 
siècle de 140m2 à rénover et grange d'une 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 53

CAMBES � 247 800 € 
236 000 € + honoraires : 11 800 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 102 m2

BORDS DE GARONNE - Magnifique cadre de verdure, 
bords de Garonne, vaste appt 102 m2 hab. de ppieds 
belles prestations anciennes. Belle pce de vie av espace 
cuis, cellier, sde, wc, ch 37 m2 env. av chem, bureau ou 
pte ch et sde. Entrée indépend. 2 places de stationne-
ment privatives. Faibles charges de copro estimées à 
600 € par an Copro de 14 lots. Ré f 33145/APPT/1689

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 5

MERIGNAC� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 42 m2

Proche Clinique du Sport, BEAU TYPE 2 de 41 m2 hab. 
env. av BALCON et pkg en ssol, 1er étage d'une copro 
sécurisée. Cellier, pce de vie av espace cuis, ch, sdb 
av wc. BE général. Charges de copropriété: 258,67 € 
par trimestre + fond travaux Alur de 48,27 € par tri-
mestre Copro de 120 lots. Ré f 33145/APPT/1687

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 19

CASTRES GIRONDE 407 400 € 
388 000 € + honoraires : 19 400 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces 140 m2 • Terrain 835 m2

BOURG - Charmante maison ancienne en pierre de 
140 m2 hab. env. sur belle parcelle arborée de 835 
m2. Maison à finir de rénover. Rdc : pce de vie av cuis 
aménagée, sde et wc, salon, 2 ch et bureau. Etage : 
2 belles ch et grenier aménageable. Cave, chai et 
dépend non attenante. Ré f 33145/MAIS/1701

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

GRADIGNAN � 1 978 000 € 
1 920 400 € + honoraires : 57 600 € soit 3 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 345 m2 • Terrain 2342 m2

Envirt calme et résidentiel, proche du centre, sur parcelle de 2342 
m2, belle propriété. Maison d'architecte 345 m2, pces de vie, 6 ch, 
bureau biblio, 2 ch + sde en rdc 4 ch à l'étage av terrasses, salle 
de cinéma, cave à vin. Terrasse bois av piscine 10x5 sécurisée. 
Gge et aire de stationnement. Charmante maison secondaire 
type Arcachonnaise de 97 m2 Beau potentiel Espaces extérieurs 
parfaitement entretenus. Ré f 33145/MAIS/1696

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 100	 20

ST MEDARD EN JALLES 226 000 € 
215 238 € + honoraires : 10 762 € soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
CERILLAN - Rue Claude Debussy, secteur calme 
et boisé, proche école et commodités. Beau ter-
rain à bâtir à viabiliser de 687 m2 pour maison 
individuelle. Vente sous forme d'appel d'offres 
en ligne sur 36h-immo.com à partir de 226 000 € 
HNI. Infos et visites sur le site ou auprès de l'office. 
Ré f 33145/TEBA/1702

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

BORDEAUX � 689 000 € 
650 000 € + honoraires : 39 000 € soit 6 % charge acquéreur

LANTON � 290 000 € 
273 584 € + honoraires : 16 416 € soit 6 % charge acquéreur

SELAS DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE 
et BARBE-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  - laurent.privat.33008@notaires.fr   -   scp-ongt-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

Appartement • 4 pièces • 138 m2 • Terrain 44 m2

SAINT BRUNO - T4 en rdc de 138 m2 et 44 m2 de terrasse, quartier St Bruno 
Cimetière de la Chartreuse rue Blanchard Latour.  2 ch et bureau avec puits de 
jour. Poss de créer une 3e ch. sdb. Salon/salle à manger/cuis de 68m2 donnant 
sur terrasse. Pas de travaux à prévoir. Cave. Copropriété de 5 lots. Ré f 008/308

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 696 m2

Quartier pavillonnaire calme. Bassin d'Arcachon, à 50km de Bordeaux, au 3 rue de 
l'Hôtel de Ville. Bien à vendre sous la forme d'une VENTE NOTARIALE INTERACTIVE 
( 36h immo). 1re offre possible à 290 000 euros, vous pourrez ensuite formuler de 
nouvelles offres par palier de 8 000  euros. L'ensemble est comp d'une maison à 
usage d'hab de 60m2 + véranda chauffée. 2 ch, sde, wc. En BE d'usage. Les visites 
auront lieu sans rdv aux dates suivantes: Lundi 19/09 de 14h30 à 18h00 Mercredi 
28/09 de 14h30 à 18h00 Vendredi 07/10 de 12h00 à 17h00. Ré f LANTON FR-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 13
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SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

TALENCE� 195 000 € 
188 406 € + honoraires : 6 594 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 47 m2

Exclusivité. A proximité immédiate du Tramway 
COURS GAMBETTA (proche du AUCHAN), appt T2 d'une 
surface carrez de 47,46 m2 av place de pkg privative. 
Ds pte résidence de 2 étages, au calme. Séj, cuis, ch, 
sde et wc. pkg sécurisé + local 2 roues. Copropriété de 
30 lots, 1236 € de charges annuelles. Ré f 33020/407

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 7

MERIGNAC� 501 600 € 
480 000 € + honoraires : 21 600 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 96 m2 • Terrain 874 m2

CENTRE VILLE - En plein coeur du centre ville, 
Maison style arcachonnaise avec gge, à rénover 
: salon, séj, 3 ch, cuis et arr cuis, sde, souillarde. 
Belle parcelle (pt jardin d'accueil devant et gde par-
celle sur l'arr) Abri jardin. Maison non mitoyenne. 
Beau potentiel. Prox Tramway. Ré f 33020/414

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 66

ST GERMAIN DU PUCH� 366 000 € 
350 239 € + honoraires : 15 761 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 1400 m2

Proche du Centre et des commerces, sur jolie par-
celle de 1400 m2, confortable maison, de ppied : gd 
séj avec chem, cuis séparée, 3 ch, sdb, wc, cellier 
et gd gge (55 m2). Ré f 33020/411

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX � 728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 530 400 € 
510 000 € + honoraires : 20 400 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT,  
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 4 pièces • 120 m2

GAMBETTA - Hyper centre, bel appartement, 2 °ét. Grande entrée, séjour lumi-
neux 40 m2/3 balcons filants, 2 ch, 2 sde, 2 wc, bureau ou 3° ch. ~2 grandes 
caves voûtées. Situé dans rue calme, proximité commerces, Cinéma, Théâtres 
parking en location. Copropriété de 50 lots, 720 € de charges annuelles. 
Ré f 022/933

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

Immeuble  • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 75 m2

SAINT GENÈS - Nansouty, venez découvrir cet immeuble pierre composé 
de 2 étages et grande cave le tout à rénover soit en une maison d'habita-
tion, 2 appart ou chambres en co-living. Carte scolaire Collège Alain Fournier 
Ré f 022/953

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 34

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT � 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
41 m2 • Terrain 20 m2

CENTRE - Dans immeuble en pierre et 
moellon, appt T2 de 41 m2 env. avec 
jardin privatif d'env 20 m2, entrée/
salon/salle à manger/cuis avec porte 
fenêtre sur jardin, sdb avec wc, ch. 
Place pkg Copropriété de 9 lots, 40 € 
de charges annuelles. Ré f 032/1406

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

BASSENS � 229 040 € 
220 000 € + honoraires : 9 040 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
77 m2 • Terrain 557 m2

Secteur calme, maison PP années 
70/80, 77.3 m2 hab, env. sur terrain 
557 m2, Salon/SAM, cuisine, SDB, 2 
chambres, dressing, Garage, abri voi-
ture Prévoir travaux Ré f 032/1405

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 62

LUDON MEDOC � 394 160 € 
380 000 € + honoraires : 14 160 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
137 m2 • Terrain 1868 m2

Maison des années 60 R + 1 d'env 136 
m2 hab. sur un terrain non divisible de 
1868 m2. Entrée, salon, cuis, chauffe-
rie ling 18m2, sde, 3 chres et 1er étage 
avec 2 chres, Piscine a restaurer, gd 
gge 67 m2. Prévoir travaux remise au 
gout du jour. Ré f 032/1412

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 54

EYSINES � 239 360 € 
230 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
140 m2 • Terrain 410 m2

Proche Bordeaux, secteur calme coté 
le Haillan, terrain à bâtir non viabilisé 
de 410 m2 env., emprise au sol de 35 
% Ré f 032/1410

LE HAILLAN � 175 430 € 
165 500 € + honoraires : 9 930 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 46 m2

Proche BORDEAUX, appt de type T2 de 46,18 m2 au 1er 
étage : séj avec coin cuis, ch, sdb et wc. Balcon orienté 
sud, et une place de stationnement privative. Situé 
proche du centre ville accessible rapidement à pied. 
Cet appt est vendu loué, bail en date du 01/09/2020, 
loyer mensuel 585 € + 47 € de provisions sur charges. 
Ré f 11638/228

MERIGNAC � 993 500 € 
950 000 € + honoraires : 43 500 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 267 m2

CHEMIN LONG - Proche Bordeaux entre les quartiers de 
Chemin Long et du Burck, à prox directe de la pénétrante 
ouest conduisant au CHU, très agréable maison d'une surf 
hab de 267 m2 env, sur 2 nivx. Rdc: salon, sàm, 3 ch, sde, sdb 
avec wc, cuis, buand, wc et gge. Etage: pce de 52m2, 2 ch, sdb 
avec wc, dressing. La maison est édifiée sur une parcelle de 
6208m2. Ré f 11638/233

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

PESSAC � 499 500 € 
475 000 € + honoraires : 24 500 €  
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 106 m2 • Terrain 633 m2

Proche du stade nautique, maison de ppied de 105m2 
sur une parcelle de 633m2, compr: entrée, salon, séj, 
sàm, cuis, 3 ch, sde et wc. Cette hab profite d'un gd 
garages et d'ateliers. Prévoir travaux pour le tout à 
l'égout. Ré f 11638/213

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 28

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  
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en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

VILLENAVE D'ORNON 
1re offre possible : 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 113 m2 • Terrain 924 m2

2, RUE SALVADOR ALLENDE - VENTE NOTARIALE INTERACTIVE. Dans quartier 
calme et pavillonnaire, bus 89 à 400m, tram C pont de la maye à 800m. 
INTRAROCADE. Appartement/maison de ppied, d'env 112.50 m2 sur belle 
parcelle d'env 924 m2. Séj, cuis, cellier/buand, 2 ch, sde et water. Gde 
véranda et gge. Poss de faire un étage, agrandir et de faire une piscine. 
Zone UM30*4L30 IP du PLU. Les diagnostics, plan cadastral, règlement 
PLU, taxe foncière et factures travaux sont annexés sur 36himmo. Pour 
participer : Se rendre sur 36himmo Retrouver l'annonce Cliquer sur ''ce 
bien m'intéresse'' Remplir le formulaire d'inscription. Choisir son créneau 
de visite Visiter le bien. Fournir sur son espace 36himmo : pce identité, 
plan de financement (simulation ou accord bancaire/courtier) et valider 
la demande d'agrément Le prix de départ est de 367.500 €. Le pallier 
d'enchères est de 1.500 €. Début des offres : 7 octobre 2022 à 6h30 Fin 
des offres : 8 octobre 2022 à 18h30. Prise de rendez vous en ligne sur 
le site 36himmo : De 12h00 à 14h00 : 20/09, 27/09 et 4/10 de 17h00 à 
19h00 : 21/09, 28/09 et 5/10. Ré f V36H/L-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 49
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SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBARES ET LAGRAVE
330 972 € 
320 000 € + honoraires : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 2419 m2

Au calme, Maison traditionnelle, tout 
confort, entrée, cuisine, séjour salon, 
véranda, 3 chambres, sdb, wc, dégage-
ment, piscine avec pool house, garage 
avec bureau attenant, sur un terrain 
clos et arboré de 2 419 m2. Pas de divi-
sion possible. Ré f 039/921

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 23

AMBARES ET LAGRAVE
536 972 € 
520 000 € + honoraires : 16 972 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
150 m2 • Terrain 3165 m2

Au calme, maison Contemporaine indivi-
duelle, tout confort, vaste pièce de vie 70 m2, 
chambre sde wc, 3 ch, sdb, wc, cellier, cuisine 
d'été 20 m2, piscine 12 m x 6 m au sel, garage 
non attenant de 140 m2, 2 dépendances à 
rénover, sur un terrain clos et arboré de 3165 
m2. Chauffage pompe à chaleur. Ré f 039/933

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

BASSENS � 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
60 m2 • Terrain 491 m2

CENTRE - Proche Centre et commodi-
tés, maison de ville, non mitoyenne, 
à rénover, cuisine, séjour, chambre, 
bureau, salle d'eau, wc, dégagement 
bureau, dépendance non attenante 
de 18 m2, sur un terrain clos de 491 
m2. Ré f 039/932

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 67

PESSAC � 567 872 € 
550 000 € + honoraires : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 152 m2 • Terrain 650 m2

CHATEAU PAPE CLEMENT - Proche hopitaux 
haut leveque et xavier arnozan. a 15 mns en 
tram du domaine universitaire. Maison trad 
individuelle, sur 2 nivx, idéalement située, 
beaux volumes offrant plusieurs possibilités: 
Maison familiale: hab ppale T4 à l'étage + appart 
T2 pour parents ou ado en rdc + studio amis non 
attenant. Maison av rapport locatif: hab ppale 
T4 à l'étage + locations appart T2 en rdc + studio 
(fortes demandes). Le tout sur un terrain clos et 
paysagé de 650 m2. Ré f 039/931
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 27

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, AVINEN- 
BABIN, NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

MERIGNAC �238 050 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 80 m2

APPT RESIDENCE MARLY 1er étage de 
type T4 80 m2 : entrée, sejour, salon 
ou ch, cuis, 2 ch, sde au gout du jour, 
balcon, TAXE FONCIERE 1384 €, pkg 
privatif. APPT LIBRE Copropriété de 
614 lots, 940 € de charges annuelles. 
Ré f 034/321

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 39

JAU DIGNAC ET LOIRAC
227 700 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
211 m2 • Terrain 2525 m2

Port de Goulée Maison pierre T7 2 sde 
-2wc - dependances - terrain 2525 
m2 -chauffage fuel -fosse septique - 
Ré f 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 61

LE BOUSCAT � 1 324 800 €
 (honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
210 m2 • Terrain 416 m2

Secteur calme quartier recherche 
maison pierre de 210 m2 belle entree 
de 15 m2 env reception 70 m2 env 2 
ch avec mezz et sdb wc privé, wc, cuis 
aménagée avec coin repas. Etage : 
dressing, sde, wc, 3 ch donnant sur 
terrasse. Piscine, dépend avec cave et 
local piscine Ré f 034/311

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 36

LE TAILLAN MEDOC
569 250 € 
550 000 € + honoraires : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
109 m2 • Terrain 834 m2

MAISON PIERRE avec un grand garage 
atelier de 150 m2 env attenant 110m2 
environ hab - 3 ch bur se sdbs 2 wc 
gde cuisine sal sej véranda terrain 
834 m2 - Ré f 034/318

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 51
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ARCACHON� 249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 27 m2

Quartier de L'aiguillon. Première ligne avec accès 
direct à la plage Studio cabine en bon état général de 
26.85 m2 avec balcon et parking fermé : pièce de vie 
avec coin cuisine, dortoir, sdb et WC. Copropriété de 
74 lots, 648 € de charges annuelles. Ré f 526

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

CAPIAN� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 96 m2 • Terrain 104648 m2

Proche Langoiran Dans envirt trés calme sur plus 
de 10 ha de terrain dont 9 ha attenants, maison 
d'env 95 m2 hab avec chai en pierre et gge en très 
mauvais état. Travaux à prévoir sur la maison et 
remise en état totale des parcelles. Ré f 506

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 496	 16

AILLAS� 1 248 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 48 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 10 pièces • 360 m2 • Terrain 194540 m2

Au calme dans un cadre privilégié, à 68 km de Bordeaux par 
l'autorte A 62 et à 20 km de Langon, propriété entièrement 
restaurée sur domaine de 20 ha comp de prairies et de 
bois et d'un parc paysager de plus de 6000m2. Palombière, 
étang, pisc av pool house. 2 cabanes pour enfant, kiosque, 
dépend av étage, séchoir à tabac et écurie. Surf hab d'env 
360 m2 : cuis, sàm av chem, salon sur 2 niveaux av chem, 
bur, 3 ch et 2 suites parentales, sde et wc Ré f C-VSM-494
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GALGON� 245 000 € 
233 333 € + honoraires : 11 667 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 111 m2 • Terrain 1128 m2

10 min de LIBOURNE, sur 1128 m2 de terrain, 
maison 111 m2 hab avec cuisine/séjour, 3 
chambres, sde, wc, cellier, garage, grenier amé-
nageable env 70 m2 nombreuses possibilités 
d'aménagement Ré f 118/1434

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 25

LIBOURNE� 749 000 € 
720 192 € + honoraires : 28 808 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 197 m2 • Terrain 9400 m2

LIBOURNAIS, 40 min de BORDEAUX, 15 km 
de A 10, propriété avec MOULIN à eau du 
18e,beaucoup de charme, bel environnement, 
environ 1 hectare de terrain, maison principale , 
maison d'amis, piscine Ré f 118/1282

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 32

VERAC� 265 000 € 
252 381 € + honoraires : 12 619 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 371 m2

11 km de St André de Cubzac, 10 km de 
Libourne, sur env 370 m2 de terrain maison en 
pierre 112 m2 hab, cuisine, séjour, 3 chambres, 
sde, petite dépendance secteur avec jolie vue 
et calme Ré f 118/1438

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10
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LIGNAN DE BORDEAUX� 842 400 € 
810 000 € + honoraires : 32 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces • 327 m2 • Terrain 2000 m2

Proche Latresne Magnifique demeure en pierre aux 
portes de Bordeaux. Beaux volumes de réception, 
sal billard av mezz, cuis us équipée, sal séj, 5 ch, bur, 
buand, sdb, sde, véranda, dépend attenante abri voit 
et bel espace piscine avec terrasse surplombant le 
jardin d'env 2000 m2. Ré f 045/2094

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

VILLENAVE D'ORNON� 296 400 € 
285 000 € + honoraires : 11 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 83 m2 • Terrain 172 m2

CHAMBÉRY - Agréable maison de ville 
mitoyenne env 83 m2 de surf hab : cuis, salon 
sàm, 3 ch, sdb, gge et jardin. Des travaux de 
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